MONASTERIA VIRGINUM.

Sub jurisdictione Ordinis:

1	Soriense, SS. Trinitatis.	1581			
2	Burgense, S. Josephi	1582			
3	Pampelonense, S. Josephi.	1583			
4	Lucroniense, B. V. M. de Monte Carmelo.	1589			
5	Calagurritanum, S. Josephi.	1598			
6	Lermense, Incarnationis.	1608			
7	Corellense, B. V. M. de Ara Cœli.	1723			

Extra jurisdictionem Ordinis:

8	Zumayense, S. Josephi.	1640			
9	Sansebastianense, S. Teresiae	1663			
	Calagurritano apud P. Emmanuel adscriptus est annum 1589.				

X. PROVINCIA MURCIANA SEU S. ANNÆ.

(Erecta anno 1713.)

MONASTERIA VIRORUM.

1	Altomiranum, B. V. M. de Subsidio	1571			
2	Rodense, B. V. M. de Subsidio.	1572			
3	Daimielense, S. Josephi	1583			
4	Manzanarense, B. V. M. de Gratia.	1558			
5	Caravacense, B. V. M. de Monte Carmelo.	1586			

Tomus VII Octobris, Pars Prior.

105 flata

DIE DECIMAQUINTA OCTOBRI.

781

D

Conobia Altomiranum et Rodense post obitum S. Teresiae fuere relicta (Rodense quidem anno 1603, ut dicitur Chron. lib. iv, cap. xx, num. 8): cetera omnia hic enumerata perstabant adhuc anno 1832, Ilorcense, quod hospitiu[m] tantum nomine gaudet in tabula topographica, et desertum Cambronense in P. Dosithei elenco, quippe ante eorum fundationem confecto, non reperiuntur. Caravacense cœnobium, cuius possessionem adierunt Carmelites Teresiani die XVIII Decembris 1586, sed cui non ante annum sequentem SS. Eucharistie fuit illata, primitus ad provinciam Andalusiae pertinuit; sed anno 1610, teste auctore Chronicæ (lib. vii, cap. xliv, num. 4), transiit ad Novæ Castellæ provinciam: unde anno 1713 ad Murcianam. P. Emmanuel Murciensi collegio adscribit annum 1680.

MONASTERIA VIRGINUM.

Sub jurisdictione Ordinis:

1	Caravacense, B. V. M. de Monte Carmelo.	1576			
2	Villanovanum, S. Annæ	1580			
3	Conchense, S. Josephi.	1588			
4	Daimielense, B. V. M. de Pace.	1599			
5	Valerense, SS. Annæ et Josephi	1600			
	cui successit Sanclementinum	1617			

Extra jurisdictionem Ordinis:

6	Villarobledense, B. V. M. de bono Consilio.	1729			
---	---	------	--	--	--

CONGREGATIO ITALICA

SEU S. ELIE.

Anno 1617, in quinto suo capitulo generali, Italica Congregatio in sex provincias fuit distributa: quarum prima, sub S. Annæ patrocinio, Genuensem ditionem cum Etruria complectebatur; secunda, Sanctissimo Mariæ nomine insignita, ditionem S. Romanæ Ecclesiae cum regno Neapolitanu[m] Siciliaque; tertia, S. Spiritui sacra, F Poloniana et Lithuania; quarta, sub titulo S. Teresiae, Galliam; sexta, cui a S. Josepho nomen, Belgium, Burgundiam et Germaniam. Ex hisce deinceps ceteræ prodierunt provinciae. E Genuensi nata est anno 1695 provincia Etruriae seu Annuntiationis B. V. M. E Romana anno 1626 ortum habuit Neapolitanu[m] Matris Dei, et sexennio post Sicula S. Alberti. Anno 1734 Lithuanu[m] sejunctam a Poloniæ provinciam, S. Casimiri dictam, nacti sunt. Pedemontana S. Mauritiæ provincia anno 1653 constituta fuit; Veneta S. Joannis a Cruce anno 1677. In Gallia circa sœculi proxime elapsi finem quinque provincias numerabantur: Avenionensis, cui remansit inditus anno 1617 S. Teresiae titulus; Parisiensis, anno 1635 sub titulo omnium Sanctorum erecta; Normandica SS. Trinitatis, anno 1686 et Parisiensi nata; Lotharingica S. Nicolai, orta itidem e Parisiensi anno 1740; et Aquilana Jesu, Mariæ et Josephi, anno 1641 inchoata. Demum sexta provincia, primitus sub S. Josephi patrocinio constituta, successu temporis in octo omnino provincias abiit: nimirum anno 1626 erecta fuit provincia Germaniae seu SS. Sacramenti, e qua processerunt anno 1701 Austria S. Leopoldi et anno 1740 Bavaria S. Crucis: e Burgundicis cœnobii anno 1658 con-

EX VARIIS.

- A flata est S. Claudi provincialia : Belgium anno 1665 duas Carmelitarum Excalceatorum provincias habere cepit, Flandro-Belgicam, quæ retinuit S. Josephi nomen, et Gallo-Belgicam, cui patroni SS. Maria et Joseph : ea hac distracta fuit anno 1681 Wallo-Belgica seu Leodiensis, a S. Carolo cognominata; Flandro Belgica autem anno 1761 in duas abiit; quarum altera dicebatur Brabantiae seu S. Josephi, altera Flandiarum seu S. Josephi et Regine Pacis. Mentio prælerea facienda est provincie Hibernicæ qua anno 1638 sub titulo S. Patricii ercta fuit, sed non diu post a nefario Cromwellio destructa; sub cuius tyrannide Carmelites utriusque sexus Excalceati, non secus ac aliorum Ordinum religiosi, horrendo modo fuerunt ab hereticis cezati et partim Catholicæ Fidei odio trucidati. Demum ad enumeratas hactenus provincias adjungendæ sunt missiones invariis orbis terræ partibus, potissimum vero in Asia, institutæ, ad veræ Religionis inter infideles propagationem et inter Catholicos conservationem.
- Italica quoque Congregationis tabulas æri incisas ob oculos habeo; sed hispanicis tabulis eo potissimum inferiores quoq; hac typographicæ sunt simul et chronologicæ, illæ topographicæ tantum. Insuper adhuc elenchum quem P. Ludovicus a S. Teresia adjecit libro secundo Annalium Carmelitarum Excalceatorum Gallie, anno 1665 editorum; item elenchum, quo etiam pro Hispanica Congregatione describenda usus fui, a P. Dositheo a S. Alexio confectum; libellum quoque anno 1725 Lovaniæ excusum sub hoc titulo: Chronologia omnium provinciarum et conventuum tam religiosorum quam sanctimonialium utriusque Congregationis Hispanicae et Italicae Ordinis Carmelitarum Discalceatorum: quo tamen in libello chronologiam Congregationis Hispanicæ, quantumvis hæc etiam promittatur, frustra quiesceris. Maximam vero præ ceteris documentis lucem mihi afferet Catalogus universalis provinciarum, monasteriorum, conventuum, residenciarum, hospitiorum et missionum Congregationis Italicae, prout fuerunt ab exordio usque ad annum 1780, magna cura confectus nitidèque descriptus a R. P. Gregorio Maria a S. Josepho, sub priore Brugensi; qui arduum hunc laborem, summa superiorum suorum voluntate, in nostri gratiam atque ad S. Matris Teresiae honorem suscipiit non dubitavit: ut adeo industria ipsius potius quam mee attribuendus sit Congregationis S. Eliæ conspectus, quem nunc describere agendum. Ac primum quidem locum, extra provinciarum seriem, sibi vindicant domicilia soli Præposito et diffinitorio generali immediate subjecta, adeoque
- C